CLÁUSULA TERCEIRA - DA REMUNERAÇÃO 

Pela prestação do serviço, objeto deste Contrato, a CONTRATADA, perceberá o equivalente ao Padrão 1 

do Quadro de funcionários, correspondendo ao valor de 35 horas trabalhadas de R$ 1.260,12 (um mil e 

duzentos e sessenta reais e doze centavos), com a devida complementação até o valor do salário mínimo 

nacional vigente, a serem pagos até o 5° dia útil do mês subsequente, mediante apresentação de Certidão 

de Lavra da Secretaria Municipal de Saúde e Bem Estar, que fará o controle da efetiva prestação do referido